各　位

（TEL.0276-56-7320)

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

　当社は、2020年5月15日開催の取締役会において、代表取締役の異動（退任）を決定

いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動の理由

任期満了による退任

２．退任予定の代表取締役

３．退任予定日

2020年6月下旬に開催予定の第124回定時株主総会終結の時をもって退任予定

以　上

（コード番号 6901　東京証券取引所 第１部）

問合せ先 総務人事部長　　西倉　透

氏名 現役職

内野　直明 代表取締役

2020年5月15日

会 社 名 澤 藤 電 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長　吉川 昭彦

	代取異動